CNPJ: 26.042.598/0001-75

4 Ofício n°. 039/2018 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 16 de março de 2018.

1 Ao Excelentíssimo Senhor ,ob no 4,2;
Pedro Socorro do Nascimento

Prefeito do Município de E (j: ¡gi/ :E às [O l JO mm

|_|ME|RA Do 0551-5 _ MG Roberta_ Fonseca da Costa
Supervisora de Divisão de

Exaeaciirente e Registro

Senhor Prefeito,

Encaminhe abaixo relacionado o expediente aprovado na 5° Reunião

Ordinária realizada neste dia:

Requerimento n° 013/2018, de autoria da Vereadora Talita Helena

Ferrari, e;

Indicação n° 0122018, de autoria do Vereador Clayton Tomaz de

Queiroz.

Atenciosamente,

AILTO DE MO E AVALCANTE

P“ si nte

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295~000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secretorio@|imeírodooeste.com.mg.gov.br